2021/8/18(水 )身障センターヘ提出済み

物品借用申込書

令和 ご 年
'月

/7日

愛媛県身体障がい者福祉センター 所長 様

愛媛県障がい者スポーツ協会 事務局長 様

イマ†|´ 。|1守

住所 み払ャ街a′につイ11マ
ン8

団体名 歿ダた4_%を協つプ/17,ス フfルな
氏名 人 片、
電 話   θ」7_′ノP′ lゞ′ 夕   (οアクーァ/ァウ́ β́%。リ
FAX   θァ9_ ′9〕 ξ́́/夕

'
下記のとおり借用いたしたくお願いします。

1.借用物品名及び数量

l物 |::i`il11サ 1を1缶享席′紗トメl鮮みイ/の
てア〔ムイロ)

2.借用期日 日(1リ

3.使用

4.損害賠償

物品を減失し、又は殷損したときは、これを修理し又は原状回復をして返還いたします。

決

裁

所長
事務局長

支援課長
次長

主任支援員 担当者

令和  年  月  日

上記貸出しについて承認する。